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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

PLATZ NAME JG ID NR BSP GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 12.1

Druck: 21.5.2011 16:56

1. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 23.6 519.80

2. Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR 23.6 463.25

3. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 23.4 452.60

4. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 23.6 449.65

5. Nico Herzog 1997 231370 SVH 22.6 445.05

6. Carlo Leuchte 1997 231751 SVH 22.4 430.60

7. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 23.8 429.70

8. Jakob Sitter 1997 207670 DSC 23.6 426.00

9. Paul Kagel 1997 174897 WSCR 22.0 407.55

10. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 23.5 407.40

11. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 23.0 384.40

12. Duy Tan Bui Le 1997 207684 BTSC 22.6 379.00

13. Silas Oettinghaus 1996 206773 WSCR 20.7 378.20

14. Friedrich Maul 1996 178116 BTSC 22.7 365.90

15. David Güllich 1996 159699 MSV 22.6 331.50

16. Jin Zechao 1997 226245 BTSC 22.6 298.95

Timo Barthel 1996 154105 WSCA nicht gestartet

Philipp Funken 1997 191224 WSCA nicht gestartet
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PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 12.1

Druck: 21.5.2011 16:56

Jugend B

Normpunkte: 415

1. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 128 % (B) 519.80

2. Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR 112 % 463.25

3. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 109 % 452.60

4. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 111 % (B) 449.65

5. Nico Herzog 1997 231370 SVH 110 % (B) 445.05

6. Carlo Leuchte 1997 231751 SVH 106 % (B) 430.60

7. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 104 % 429.70

8. Jakob Sitter 1997 207670 DSC 105 % (B) 426.00

9. Paul Kagel 1997 174897 WSCR 101 % (B) 407.55

10. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 101 % (B) 407.40

11. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 93 % 384.40

12. Duy Tan Bui Le 1997 207684 BTSC 94 % (B) 379.00

13. Silas Oettinghaus 1996 206773 WSCR 91 % 378.20

14. Friedrich Maul 1996 178116 BTSC 88 % 365.90

15. David Güllich 1996 159699 MSV 80 % 331.50

16. Jin Zechao 1997 226245 BTSC 74 % (B) 298.95

Timo Barthel 1996 154105 WSCA nicht gestartet

Philipp Funken 1997 191224 WSCA nicht gestartet
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 12.1 Ausser Konkurenz

NAME JG ID NR VEREIN NORM (JU B) GESAMT

Guillaume Dutoit 1996 0 SUID 109 % 453.00



- 4 -

WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 12.1 JAHRGANG 1996

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR 112 % 463.25

2. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 109 % 452.60

3. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 104 % 429.70

4. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 93 % 384.40

5. Silas Oettinghaus 1996 206773 WSCR 91 % 378.20

6. Friedrich Maul 1996 178116 BTSC 88 % 365.90

7. David Güllich 1996 159699 MSV 80 % 331.50

Timo Barthel 1996 154105 WSCA nicht gestartet
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 12.1 JAHRGANG 1997

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 128 % 519.80

2. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 111 % 449.65

3. Nico Herzog 1997 231370 SVH 110 % 445.05

4. Carlo Leuchte 1997 231751 SVH 106 % 430.60

5. Jakob Sitter 1997 207670 DSC 105 % 426.00

6. Paul Kagel 1997 174897 WSCR 101 % 407.55

7. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 101 % 407.40

8. Duy Tan Bui Le 1997 207684 BTSC 94 % 379.00

9. Jin Zechao 1997 226245 BTSC 74 % 298.95

Philipp Funken 1997 191224 WSCA nicht gestartet
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 12.1 Jugend B

1. Le Nguyen, Cao Tri BTSC 103B 1.6 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 38.40 1. 23.6 519.80

201B 1.8 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 41.40 1. (79.80)

301B 1.9 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 38.00 2. (117.80)

403B 2.1 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5 49.35 2. (167.15)

5132D 2.1 7.5 7.0 8.0 7.0 7.0 45.15 2. (212.30)

205C 2.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 1. (271.10)

305C 2.8 8.0 7.5 9.0 7.5 8.0 65.80 1. (336.90)

5152B 3.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0 51.00 1. (387.90)

107C 2.8 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 64.40 1. (452.30)

405C 2.7 8.0 8.0 9.0 8.5 8.5 67.50 1. (519.80)

2. Orlowski, Lucas WSCR 103B 1.6 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 33.60 9. 23.6 463.25

201B 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 37.80 5. (71.40)

301B 1.9 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 36.10 9. (107.50)

403B 2.1 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 46.20 7. (153.70)

5132D 2.1 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 48.30 4. (202.00)

107C 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 47.60 3. (249.60)

5152B 3.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 42.00 6. (291.60)

205C 2.8 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 56.00 4. (347.60)

305C 2.8 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 63.00 2. (410.60)

405C 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 52.65 2. (463.25)

3. Pötzschke, Benjamin DSC 103B 1.6 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 35.20 3. 23.4 452.60

201B 1.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 38.70 3. (73.90)

301B 1.9 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 41.80 3. (115.70)

403B 2.1 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 48.30 3. (164.00)

5132D 2.1 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 48.30 2. (212.30)

107C 2.8 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 30.80 5. (243.10)

205C 2.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 4. (293.50)

305C 2.8 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 54.60 3. (348.10)

5235D 2.8 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 53.20 3. (401.30)

405C 2.7 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 51.30 3. (452.60)

4. Kaebsch, Philipp BTSC 103B 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 7.0 28.00 15. 23.6 449.65

201B 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 12. (65.80)

301B 1.9 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 27.55 16. (93.35)

403B 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 15. (137.45)

5132D 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 47.25 10. (184.70)

107C 2.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 53.20 9. (237.90)

205C 2.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 53.20 7. (291.10)

305C 2.8 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 54.60 5. (345.70)

5136D 3.0 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 54.00 4. (399.70)

405C 2.7 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 49.95 4. (449.65)
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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 12.1 Jugend B

5. Herzog, Nico SVH 103B 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 36.00 3. 22.6 445.05

201B 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 33.30 9. (69.30)

301B 1.9 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 32.30 10. (101.60)

403B 2.1 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 38.85 11. (140.45)

5132D 2.1 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 47.25 9. (187.70)

105B 2.4 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 50.40 8. (238.10)

205C 2.8 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 58.80 3. (296.90)

305C 2.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 44.80 6. (341.70)

405C 2.7 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 55.35 6. (397.05)

5233D 2.4 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 48.00 5. (445.05)

6. Leuchte, Carlo SVH 103B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60 9. 22.4 430.60

201B 1.8 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 37.80 5. (71.40)

301B 1.9 8.0 7.0 7.5 7.0 7.0 40.85 5. (112.25)

403B 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 42.00 5. (154.25)

5231D 2.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 39.00 8. (193.25)

105B 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 49.20 6. (242.45)

205B 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 49.50 5. (291.95)

305C 2.8 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 43.40 7. (335.35)

405C 2.7 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 55.35 7. (390.70)

5132D 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 39.90 6. (430.60)

7. Rüdiger, Lars BTSC 103B 1.6 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 38.40 1. 23.8 429.70

201B 1.8 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 41.40 1. (79.80)

301B 1.9 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 41.80 1. (121.60)

403B 2.1 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 47.25 1. (168.85)

5132D 2.1 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 46.20 1. (215.05)

107C 2.8 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 50.40 2. (265.45)

205C 2.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 46.20 2. (311.65)

5152B 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 43.50 2. (355.15)

305B 3.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 43.50 5. (398.65)

405C 2.7 4.5 3.5 3.5 3.5 4.5 31.05 7. (429.70)

8. Sitter, Jakob DSC 103B 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 34.40 6. 23.6 426.00

201B 1.8 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 36.90 7. (71.30)

301B 1.9 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 40.85 6. (112.15)

403B 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 45.15 3. (157.30)

5132D 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 44.10 5. (201.40)

107C 2.8 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0 47.60 4. (249.00)

205C 2.8 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 39.20 8. (288.20)

305C 2.8 4.0 4.0 3.5 4.5 3.0 32.20 10. (320.40)

5152B 3.0 6.5 6.5 6.0 5.0 6.5 57.00 8. (377.40)

405C 2.7 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 48.60 8. (426.00)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 12.1 Jugend B

9. Kagel, Paul WSCR 103B 1.6 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 34.40 6. 22.0 407.55

201B 1.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 36.90 7. (71.30)

301B 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 37.05 8. (108.35)

403B 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 45.15 8. (153.50)

5231D 2.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 42.00 7. (195.50)

105B 2.4 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 43.20 7. (238.70)

205C 2.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 46.20 9. (284.90)

303B 2.3 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 39.10 9. (324.00)

405C 2.7 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 39.15 10. (363.15)

5233D 2.4 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 44.40 9. (407.55)

10. Seidel, Frithjof BTSC 103B 1.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 35.20 3. 23.5 407.40

201B 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 29.70 13. (64.90)

301B 1.9 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 29.45 15. (94.35)

403B 2.1 6.5 7.0 7.5 7.5 6.5 44.10 13. (138.45)

5231D 2.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 42.00 12. (180.45)

107C 2.8 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 47.60 11. (228.05)

305C 2.8 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 47.60 11. (275.65)

405C 2.7 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 55.35 8. (331.00)

5152B 3.0 3.0 3.5 3.5 4.5 4.0 33.00 9. (364.00)

205C 2.8 5.0 5.0 4.0 5.5 6.0 43.40 10. (407.40)

11. Lube, Alexander SVNA 103B 1.6 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 34.40 6. 23.0 384.40

201B 1.8 7.0 7.0 7.5 6.0 7.0 37.80 4. (72.20)

301B 1.9 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 41.80 3. (114.00)

403B 2.1 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 39.90 6. (153.90)

5132D 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 6. (198.00)

5235D 2.8 4.0 3.5 5.0 4.0 4.5 35.00 10. (233.00)

405C 2.7 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 48.60 10. (281.60)

205C 2.8 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 25.20 12. (306.80)

305C 2.8 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 30.80 13. (337.60)

105B 2.4 6.5 6.5 7.0 5.5 6.5 46.80 11. (384.40)

12. Bui Le, Duy Tan BTSC 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 13. 22.6 379.00

201B 1.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 34.20 14. (63.00)

301B 1.9 5.5 6.5 6.0 6.0 5.0 33.25 14. (96.25)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 37.80 16. (134.05)

5231D 2.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 38.00 15. (172.05)

105B 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 48.00 13. (220.05)

205C 2.8 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 42.00 12. (262.05)

305C 2.8 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 56.00 11. (318.05)

405C 2.7 4.5 3.5 2.5 3.5 4.0 29.70 11. (347.75)

5333D 2.5 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 31.25 12. (379.00)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 12.1 Jugend B

13. Oettinghaus, Silas WSCR 103B 1.6 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 32.00 11. 20.7 378.20

201B 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 36.90 10. (68.90)

301B 1.9 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 39.90 7. (108.80)

401B 1.4 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 30.10 12. (138.90)

5132D 2.1 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 43.05 11. (181.95)

105B 2.4 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 12. (225.15)

203B 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 4.5 36.30 13. (261.45)

305C 2.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 43.40 13. (304.85)

403B 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 40.95 12. (345.80)

5233D 2.4 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 32.40 13. (378.20)

14. Maul, Friedrich BTSC 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 13. 22.7 365.90

201B 1.8 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 37.80 11. (66.60)

301B 1.9 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 34.20 11. (100.80)

403B 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 9. (141.75)

5132D 2.1 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 34.65 13. (176.40)

105B 2.4 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 43.20 14. (219.60)

205C 2.8 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 29.40 14. (249.00)

305C 2.8 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 42.00 14. (291.00)

405C 2.7 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 32.40 14. (323.40)

5134D 2.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 42.50 14. (365.90)

15. Güllich, David MSV 103B 1.6 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 29.60 12. 22.6 331.50

201B 1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 30.60 16. (60.20)

301B 1.9 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 38.95 12. (99.15)

403B 2.1 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 38.85 14. (138.00)

5231D 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 35.00 14. (173.00)

107C 2.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 29.40 15. (202.40)

205C 2.8 3.0 4.0 3.0 4.0 3.5 29.40 15. (231.80)

305C 2.8 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 36.40 15. (268.20)

405C 2.7 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 39.15 15. (307.35)

5132D 2.1 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 24.15 15. (331.50)

16. Zechao, Jin BTSC 103B 1.6 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 27.20 16. 22.6 298.95

201B 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 33.30 15. (60.50)

301B 1.9 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 36.10 13. (96.60)

403B 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 44.10 10. (140.70)

5231D 2.0 5.0 5.5 4.5 6.0 5.0 31.00 16. (171.70)

305C 2.8 1.5 1.0 1.0 2.0 1.5 11.20 16. (182.90)

205C 2.8 4.0 3.5 3.0 2.5 3.5 28.00 16. (210.90)

105B 2.4 1.5 2.0 2.5 1.5 1.5 12.00 16. (222.90)

405C 2.7 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 31.05 16. (253.95)

5134D 2.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 45.00 16. (298.95)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 12.1 Jugend B

AK Dutoit, Guillaume SUID 103B 1.6 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 36.00 23.3 453.00

201B 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 36.00 (72.00)

301B 1.9 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 43.70 (115.70)

403B 2.1 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 48.30 (164.00)

5132D 2.1 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 50.40 (214.40)

107C 2.8 6.0 5.5 5.5 7.0 6.0 49.00 (263.40)

205B 3.0 3.0 1.5 2.5 3.5 3.0 25.50 (288.90)

305C 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 (343.50)

405C 2.7 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 60.75 (404.25)

5134D 2.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 48.75 (453.00)
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im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Meisterschaften der A- und B- Jugend

18. Mai 2011 - 22. Mai 2011

Berlin

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 12.1

TEILNEHMER:  17   RUNDEN:  10   SPRÜNGE:  170

Jugend BKUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Bundestrainer

Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Udo Hemmerling

Monika Dietrich

JU 1    Andreas  Wels

JU 2    Monika  Dietrich

JU 3    Igor  Gulov

JU 4    Thomas  Jänich

JU 5    Christoph  Bohm

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Halle

Rostock

Aachen

Berlin

Dresden

Gerd Völker Berlin

Sprecher :

Andreas Simon Berlin

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

Durchgang 10

06:11

07:57

06:38

08:33

07:46

07:25

09:21

07:59

09:12

10:36

Durchschnitt pro Sprung 28 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 08:09 Gesamtzeit 1:21:38

x = 2 Punkte Abzug


